
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЩЕРБИНКА 

В ГОРОДЕ МОСКВЕ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

от 11.07.2016 № 287 

 

 

 

 

 

 

О внесении изменений в постановление 

Администрации городского округа 

Щербинка от 09.08.2012 № 64 «О создании 

комиссии по предупреждению и ликвидации 

чрезвычайных ситуаций и обеспечению 

пожарной безопасности в городском округе 

Щербинка в городе Москве» 

 

 В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 

30.03.2004 № 7 «О единой государственной системе предупреждения и ликвидации 

чрезвычайных ситуаций», постановлением Правительства Москвы от 30.03.2004 № 180-ПП 

«О создании комиссии Правительства Москвы по предупреждению и ликвидации 

чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности» и в связи с кадровыми 

изменениями в Администрации городского округа Щербинка, руководствуясь Уставом 

городского округа Щербинка, 

 

П О С Т А Н О В Л Я Ю: 

 

1.  Внести изменения в постановление Администрации городского округа Щербинка 

от 09.08.2012 № 64 «О создании комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных 

ситуаций и обеспечению пожарной безопасности в городском округе Щербинка в городе 

Москве», изложив приложение № 1 к постановлению согласно приложению к настоящему 

постановлению. 

2. Признать утратившим силу: 

- пункт 1.1. постановления Администрации городского округа Щербинка от 

06.05.2015 № 143; 

- постановление Администрации городского округа Щербинка от 01.02.2016 № 19. 

3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя главы 

Администрации городского округа Щербинка А.А. Ефременко. 

 

 

Главы Администрации  

городского округа Щербинка                                                                      Ю.М. Стручалин 

 

 

 

 

2 

  



Приложение 

к Постановлению Администрации 

городского округа Щербинка 

 

от « 11 » 07.2016 № 287 

 

 

Состав  

комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению 

пожарной безопасности городского округа Щербинка 

 

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ КОМИССИИ 

 

Стручалин Ю.М. – глава Администрации городского округа Щербинка 

 

Заместитель председателя комиссии 

Ефременко А.А. – заместитель главы Администрации городского округа 

Щербинка. 

Ответственный секретарь комиссии 

Артамонов С.В. – заместитель начальника отдела территориальной безопасности и 

гражданской обороны Администрации городского округа Щербинка. 

Члены комиссии 

 Барышева И.В. – начальник Управления финансов Администрации городского 

округа Щербинка 

Ерёмин А.Ю. – начальник отдела территориальной безопасности и гражданской 

обороны Администрации городского округа Щербинка; 

 Лукьянов А.А. - заместитель главы Администрации городского округа Щербинка 

 Мазур А.А. – заместитель начальника Управления коммунального хозяйства 

Администрации городского округа Щербинка; 

 Матюхин А.В. – начальник пожарной части ПЧ-36 Министерства чрезвычайных 

ситуаций Российской Федерации; 

 Ранкова Л.А. – начальник Управления экономики и торговли Администрации 

городского округа Щербинка; 

 Хегай Ю.Э. – начальник Межмуниципального Отдела полиции «Щербинский» 

Управления внутренних дел по Троицкому и Новомосковскому административным 

округам города Москвы; 

 Чеботарёва С.Е. – начальник Правового управления Администрации городского 

округа Щербинка. 

 Шатилова Г.Е. – начальник Управления муниципального имущества и земельных 

отношений Администрации городского округа Щербинка; 

 Швейгольц А.Р. – начальник Управления строительства и архитектуры 

Администрации городского округа Щербинка:  

Представитель Управления по Троицкому и Новомосковскому административным 

округам главного Управления Министерства чрезвычайных ситуаций по г. Москве (по 

согласованию)  

 

 

 

 

 

 

 


